Usum surripuerat,
Protestandam liquerat,
Fraudem vix effugiens.
A matrona perdito,
Quid de Wantis perditis,
Amisso reprobogue?
Gloriosa aerila,
Præclaræ judicia,
Hinc paucis scandala.
Faciat intricula
Cum in tua famina
Quoniam mortalitia,
Mulier quodam caduca,
Veni ejus ad gratiam,
Sed gratias stulta nullas
Post derem hebetomularum
Audiret per visionem
Cur, inquit, mulier stulta
Surges Virginis ad donum
Et completo præramme
Spunde tue salvatrici,
Surges veoli, opus corpit,
Sed alius quidam die
Velut ejus sinister
Tum pœnas hoc impulans
Confitebit se errasse
Quid temeritas absulit,
Quidam die ab hospita
Accepterat purgandum,
Ite cursus sanctæ matris
Letaniarum diebus
Sed fatus fulget et destre
Quæ ad dominiam recurreas
Sed et ante Paschæ dies
Acu manu infixa
Fideliter implorando
19 Claudam nitroque in pede
Quæ neglecta gratiarum
Sed mox prisum incurrit
Inter haec terminos mecum
Cresc a mativale
Sanccta Virgo, dante Christo,
Numerum exceedit tanta,
Pice donat oratores,
Mus remittit conservandum
Tyrogeus duo quidam
Sacrosanctæ ad Virginis
Tui reverenti clara
Cujusdam boves matrone
Fures subduerunt noctu,
Non valentes, reliquerunt
Quodam die lupus atrox
Invadens rapuit suem,
Sed non audens lucrare,
20 Magnifica et famosa
Gressus claudis reddituqolis,
Nullus venti auctus,
Sed et Regis pacifici
Hildegardia eua Lutolidio
Ad gratiam Matris sanctas
Regis dato motu quendam
Experiens sanctitudinem
Quos utroque sumos fecit
Sed et ipsa astutus,
Ipsa conueniente hora
Beparavit, et alium
Quo viso hospites fanti
Et Virginis persistentes,
Maris benedictione
Misericordia, et misericordiam
Dominus mira vestimenta,
Magnifica operatrix
Sed et sexus primus
Lucus honoris privatus
Et qui venere mirentes
21 Restant plura miracula
Misera muliercula,
Quæ nequaque reliqui
Squalidus in pazo
Dominus suis accepta,
Quæ languore fortissimo
Brennu in languoris
Tandem mirentur divino
Sed cessante uno mundo,
Naufragie lani intemperata
Incessat semisomnaf,
Abundantia valeret
Exhauit jam parentibus
Anxiata hunc dolore,
Tandem divinus fab
Igitur tota Ipse sua
Et la Virginis beata
Rogat quis se deferrit
Quo decata bidoans
Quibus exorta Virgo
Qua privata dñi fuit,
Quo bidito, dominus ejus
Venit cum conjugio sua,
Rem videre gloriosam
Præterea et multa
Santata donatur,
Agens reddit ad sua
Expluum curruntum
Monitors hanc vocem,
Salutis es ingrata?
Gradu vade concilio,
Familialum delitum
Et dum vivas, exhibe,
domum

D **AUTORE MEDI-**
DARDO-
in vi-ione
admonita,
dovaria
prescripta,
offerri,
tisum recipit;
prægnans
adjuta,
panem offe-
rendum deti-
nens, perdit,
recipitumque
appendit :
varia recipi-
prænatur
ope Virginis
sancnatur
radura ei
radula, ingrata
monetur
amisum
reciuit,
hunc manu
inverum
rotulur uti
fusus,
et ai :
sancnatur
clauda,
3 cert.
piscis culpis
satur :
redditur
foqueta
boves u. fur-
bus deserter-
tar a lujo
an dicitur.
LIB. IV
sancnatur
B. landi,
admiratio a
nobilium
mutus et
mutius,
ulus claudus,
drimoniaca,
4 cert :
F **mulier**
languens
convalescit,
laborat
migrante
intolerabili,
a. S. Walburge
gressum recti-
pi,
et a dominis
mancipata
reductio, a
languore novo
et ingluties
ogni benedicta
sancnatur,